- 1 -

临沂临港经济开发区农林水利局文件

临港农发〔2019〕6 号

关于转发临沂市农业农村局
《2019 年全市小麦春季管理技术意见》的通知

各镇农业综合服务中心：

春季是小麦苗情转化和生长发育的重要时段，也是田间

管理的关键时期。为切实加强全区春季麦田管理和技术指导

工作，现将市农业农村局印发的《2019 年全市小麦春季管理

技术意见》，转发给你们，请参照执行。

各镇要及早组织有关技术人员，搞好苗情考察工作，因

地制宜提出针对性管理技术意见。要切实搞好技术宣传、培

训指导，做好各项关键增产措施落实，力争全区小麦增产增

收。

附件：2019 年全市小麦春季管理技术意见

 - 2 -

（此件公开发布）

临沂临港经济开发区农林水利局

2019 年 2 月 19 日

临沂临港经济开发区农林水利局        2019 年 2 月 19 日印发